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Купить квартиру за 4 230 000 рублей на Паново мкр, 19

Костромская область, Городской округ Кострома, Кострома, Паново мкр, 19

4 230 000 Р
68 226Р за м2

62.00 м2

Общая
40.00 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
2 из 6
Этаж

KОMИСCИЮ C ПOKУПАТЕЛЯ НE БЕPЕM! Пpoдaм 3-комнатную квартиру улучшенной планировки в Заволжском районе. Изолированные
комнаты Раздельный санузел Просторная кухня Лоджия остеклена пластиком Установлены новые трубы и стояки При продаже остается
водонагреватель Дом кирпичный, теплый, с хорошей шумоизоляцией. Расположен в глубине двора нет шума и пыли с проезжей части.
Прекрасный район для комфортного проживания все рядом: школы, садики, магазины, торговые центры, мед.учреждения, остановки
общественного транспорта. Покупатель абсолютно бесплатно получает: - проверку документов; - помощь в вопросах, связанных с опекой,
нотариусом, в ипотеке; - проведение сделки; - гарантию безопасности сделки; - присутствие нашего сотрудника на передаче объекта
недвижимости. МЫ ДАРИМ ПОДАРКИ для дома и ремонта! Сертификаты: 50 000 рублей, в качестве 10 % скидки на ремонтные работы от
компании "Дом мечты"; 5 000 руб. на дверь Полимерстройсервис; 100 000 руб. на мебель магазин МебельНик, в качестве 10 % скидки; 50 000
руб. на весь ассортимент салон штор "Уютный Дом", в качестве 10 % скидки; 30 000 руб. на покупки в Ноff, в качестве 15 % скидки; 10 000
руб. на приобретение товаров в печном магазине "Тепло и Уют"; Скидочные карты на строительные материалы и мебель: ...
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома кирпичный

Этаж 2 Этажей всего 6

Состояние объекта требует ремонта Наличие балкона да

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 40.00 кв. м

Площадь кухни 9.00 кв. м Наличие парковки нет

Наличие мусоропровода да
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